UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:     /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc tham gia thương thảo hợp đồng

Gói thầu: Di dời và chuyển đổi nâng cấp các hệ thống thông tin
cho tỉnh Đồng Nai mới. Dự toán mua sắm: Di dời và chuyển đổi

nâng cấp các hệ thống thông tin cho tỉnh Đồng Nai mới

Kính gửi:
- Đơn vị tư vấn: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng
TTG;
- Nhà thầu: Liên danh Tập đoàn Bưu chính Viễn thông
Việt Nam và Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ
Quang Khôi.

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SKHCN ngày 15/9/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu: Di dời và chuyển
đổi nâng cấp các hệ thống thông tin cho tỉnh Đồng Nai mới thuộc dự toán mua
sắm: Di dời và chuyển đổi nâng cấp các hệ thống thông tin cho tỉnh Đồng Nai
mới;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 82/BC-TCG.TTG ngày 10/10/2025 của Tổ
chuyên gia Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng TTG về việc đánh giá E-HSDT
Gói thầu Di dời và chuyển đổi nâng cấp các hệ thống thông tin cho tỉnh Đồng Nai
mới thuộc dự toán mua sắm: Di dời và chuyển đổi nâng cấp các hệ thống thông
tin cho tỉnh Đồng Nai mới.

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 20/10/2025 Gói thầu: Di dời và
chuyển đổi nâng cấp các hệ thống thông tin cho tỉnh Đồng Nai mới. Thuộc Dự
toán mua sắm: Di dời và chuyển đổi nâng cấp các hệ thống thông tin cho tỉnh
Đồng Nai mới

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai kính mời đại diện đại diện Tổ
chuyên gia Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng TTG; đại diện Liên danh Tập đoàn
Bưu chính Viễn thông Việt Nam và Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ
Quang Khôi (Viết tắt Liên danh VNPT-QK) tham gia thực hiện buổi thương thảo
hợp đồng cho Gói thầu Di dời và chuyển đổi nâng cấp các hệ thống thông tin cho
tỉnh Đồng Nai mới thuộc dự toán mua sắm: Di dời và chuyển đổi nâng cấp các hệ
thống thông tin cho tỉnh Đồng Nai mới, cụ thể như sau:

2

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ

+ Phòng Kế hoạch Tài chính và Phòng Chuyển đổi số  Sở Khoa học và Công
nghệ tỉnh Đổng Nai tham dự;

- Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 24/10/2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai. Địa chỉ: Số 1597,
đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Kính đề nghị đại diện Tổ chuyên gia Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng
TTG; Đại diện nhà thầu đại diện Liên danh VNPT-QK tham dự buổi thương thảo
hợp đồng đúng thời gian nêu trên.

(Đại diện nhà thầu được mời đến thương thảo hợp đồng phải có giấy giới
thiệu của nhà thầu hoặc giấy ủy quyền của người đại diện theo pháp luật của nhà
thầu).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng Chuyển đổi số (tham dự);
- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);
- Lưu: VT, KHTC, CĐS (Hung).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:09:05+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T16:10:54+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-23T16:24:54+0700

		2025-10-23T16:24:54+0700

		2025-10-23T16:24:54+0700